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Obec Selice
Sovietskei armady 1131
925 72 Selice

ICO:306'151 DIC:2021024038

FAKTURA
Cislo dokladu
Datum
Cislo zakaznika
ObjeK cislo
Doklad vystavil
Cislo trasy
Strana

HOTLINE
EMAIL

sR19024392
18.10.2019
303667
o303667
s rD(DR)  -  1 -P
300-25-00 t
1

+421 (Ol 32 648/.203
303667@box.ille.sk

Zakladny vypocet servisu:
oznacenie artiklu Sumajed. cena mnozstvo MJ cenaza4 pocet

tyzdne yzonov

OBEC SELtCET
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Servisne obdobie KT 4212019 az KT 49/2019

00001 Big Willy biely
Davkovac toaletneho papiera

00016 Soap Susi Biely mech.
Davkovac mydla

00042 Secret Service Biely box
Damska Hygiena

00055 Freddy Fresh Biely
Davkovac vone

00059 Paper Jack mech. Biely
Davkovac papier.ulerakov

Zakladny vypocet servisu:

Spotreba:

oznacenie artiklu

2,40 3 KUS

'|,65 3 KUS

5,19 I  KUS

7,21 1 KUS

6,29 3 KUS

vydane MJ
m nozstvo

7,20

4,95

q  1 0

18,87

43,42

14,40

9,90

10,38

't4,42

37,74

86,84

SA19021433 z 23.08.'19:
5'1240 Big Willy recy.2-vrst.

Toaletny papier

53260 Secret Service
boxlkY

54021 Paper Jack biely 1kg s potl.
Papierovy uterak

Vyuctovanie spotreby navyse:

oznacenie artiklu vydane maximalne
mnozstvo mnozstvo

4 Kus

4 Kus

10 Kus

navyse MJ
mnoz$vo

jed. sena Suma

51240 Big Willy recy.z-vrst.
Toaletny papier

lllE-Papier-S€rvice SK rpol. r r.o.
sfDr.o:
Lichardova 16
909 0l Skalica

4,82

PREVADZKA: t. Podjavo.inskej 455/7
914 01 Trcnaianska Tepld
TElEf6N: +421 (0)32 548 42 03
E-MAlL: ille@ill€.sk

TArRA BANXA 3,s.
Clsto oCru: 2622271269/t 1oo
lBAl'l: SK85 1100 0000 0026 2227 1269
Arc: TATRSKBX

F|RMA JE ZAPISANA v oR os
V TRIIIAVE odd.: Src, liolkai 10908/T
ttft. 36276947, Dc: 202018s145
rC oPHr sK2o2or85145

4,82



Cislo dokladu SR19024392 Strana

l
u.l

=
;
3
B

54021 Paper Jack biely 'lkg s potl.
Papierovy uterak

Soap Susi 300m1
Mydlo

10

0

0

4

-3 Kus

-1 Kus

5 , 1 9

14,44

20,76

-9,99

-14,44

r ,15

87,99
17,60

105,59

52030

53070 Freddy Fresh FLORA
Vona

Vyuctovanie spotreby navyse:

CEIKom EUR bez DPH
20 % DPH
Celkom EUR vrat DPH

Datum splatnosti
Forma uhrady

14 dni

Bankovym prevodom (ZV)

Mi€sto dodania
Obec Selice
Sovietskej armady 1131
925 72 Selice

FaKlta le Wstavena na zaklade zmluw o seMsnel slutbe. Pri platb€ prewdom uvadzaile 8ko \€riabilnt sy'mbol clslo dokladu a lpecificky symbol
clslo z6kaznlka.

Vszmite prosim na vedomie, 2e pre zachovanie nasich 3tandardov kvality je od 04.11.19 nutn6 diSenie cien o 6 %.

Chcete dost6vat doklady pohodlno prostrednicwom o-mailu? ZaSllte n6m vaSu e.mailovU adresu na
0303667@box.ills.sk

llLE.Prpi€r-S€rvic. sl( rpol. r ..o.
sfDro:
Uchardova 16
909 0l Sk lica

PREVADZTA f. Podj.vo.insk€i 455/7
914 0l Trenaienrk Teol
rEtrFor; +it21 (0)32 648 42 0l
E-MAIL: ill€@ille.tt

TATRA 8A|{XA a.t
Clsto ocn : 262227r269/t too
lSAl{r SK85 1lO0 0000 0025 2227 1269
3IC: TAIRsKBX

FrRrrtA JE ZAPIS t{A V OR OS
v rnflAVE odd.: Sro. viorka: r(B08/T
tc aoz2o947. orC 2020185r45
tC oPH; sp020185r45


